
回 覧 
 

 

令和６年９月吉日 

各 位 

伊豆の国市長 

（建設課） 

工事に伴う交通規制のお知らせ（深沢橋架替事業）  

 

日頃より市土木行政についてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先月回覧で周知しました深沢橋架替事業におきまして、詳細の工事日程及び規制内

容が確定いたしましたので、再度、下記のとおり周知させていただきます。 

施工箇所周辺における片側交互通行及び通行止めの交通規制により、ご不便・ご迷惑をお

掛けすることと存じますが、安全には十分配慮し工事を進めてまいりますので、ご理解ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．施 工 箇 所 伊豆の国市 田京・三福 地内 

２．施 工 期 間 令和６年９月１７日（火）から令和７年７月３１日（木）まで 

３．施 工 業 者 土屋建設株式会社    担当：小倉 TEL 0558-76-1288 

４．発 注 者 伊豆の国市都市整備部建設課  担当：山下 TEL 055-948-2908 

５．交通規制を伴う施工について  

 

施工日 施工内容 施工（規制）時間 規制内容 

10 月 22 日（火） 重機搬入 午前４時頃 規制なし 

〃 重機組立 午後９時～翌朝５時 

片側交互通行 

一部通行止め 

（裏面参照） 

10 月 24 日（木） 主桁架設 午前１時～午前６時 

   25 日（金） 〃 〃 

     26 日（土） 〃 〃 

     29 日（火） 〃 〃 

     30 日（水） 〃 〃 

     30 日（水） 重機分解 午後９時～翌朝５時 

※天候や工事の進捗状況により、施工時期が前後する可能性があります。 

 

～裏面に規制内容あり～ 




